
1

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě

Kupující:

Název Město Litovel

IČO:
DIČ:

00299138
CZ 00299138

Adresa sídla nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel

Oprávněný zástupce: Viktor Kohout, starosta města

Kontaktní osoba:
Ing. Pavel Kurfürst

Bankovní spojení:

a

Prodávající:

Název ELKOPLAST CZ, s.r.o.

IČO 25347942

DIČ CZ25347942

Adresa sídla Štefánikova 2664, 760 01 Zlín

Plátce/neplátce DPH Plátce DPH

Číslo účtu

Zapsaná u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 27857

Osoba oprávněná jednat jménem
prodávajícího

Tomáš Krajča – jednatel společnosti

Kontaktní osoba prodávajícího
e- mail, tel.

Josef Beránek-zástupce pro věci technické,

spolu uzavírají tento Dodatek ke Kupní smlouvě č. 1 (dále jen „dodatek“) dle ustanovení § 2079 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
zákoník“).



2

I. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku je prodloužení termínu dodání kompletní dodávky vybavení Sběrného

dvora dle čl. III Kupní smlouvy a dle parametrů uvedených v příloze č. 1 Kupní smlouvy z důvodu

současné pandemické situace nemoci COVID-19. Vlivem této situace není dodavatel schopný

zajistit dodávku a dodržet tak původní termín dodání a to 30. 6. 2021. Na základě zpoždění

výroby se obě smluvní strany dohodly na novém termínu dodání vybavení Sběrného dvora, a to

nejpozději ke dni 31. 8. 2021.

2. Do nově stanoveného termínu dodání vybavení Sběrného dvora nebude Kupující nárokovat

smluvní pokutu dle čl. VII Kupní smlouvy

II. Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 1 a zůstávají v původním

znění

2. Tento Dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

elektronickým podpisem

3. Tato smlouva byla schválena Radou města Litovel na schůzi č. 59 konané dne 5.8.2021

usnesením č. RM/2051/59/2021.

V Litovli dne Ve Zlíně dne

Za kupujícího Za prodávajícího

Viktor Kohout, starosta města, v.r. Tomáš Krajča, jednatel společnosti


